

NeoNordic ApS

Møllevej 26
5260 Odense S

Årsrapport
5. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NeoNordic ApS

Møllevvej 26

5260 Odense S

Telefonnummer: 71809160

e-mailadresse: sj@neonordic.eu

CVR-nr: 39222744

Regnskabsår: 05/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor hospitalssektoren.

Årets resultat udgør netto et overskud på kr. 586.176. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 636.176.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det indstilles at selskabets regnskaber fortsat ikke skal revideres idet betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.485.170
Eksterne omkostninger		-194.140
Bruttoresultat		1.291.030
Personaleomkostninger		-531.547
Resultat af ordinær primær drift		759.483
Øvrige finansielle omkostninger		-6.307
Ordinært resultat før skat		753.176
Skat af årets resultat		-167.000
Årets resultat		586.176
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		186.176
I alt		586.176

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		199.912
Varebeholdninger i alt		199.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.970
Tilgodehavender i alt		249.970
Likvide beholdninger		569.280
Omsætningsaktiver i alt		1.019.162
Aktiver i alt		1.019.162

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		186.176
Forslag til udbytte		400.000
Egenkapital i alt		636.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.043
Skyldig selskabsskat		167.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.986
Gældsforpligtelser i alt		382.986
Passiver i alt		1.019.162

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1